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Dichiarazioni di Prestazione e schede tecniche su emic.it ORDINI ON-LINEFoto e schemi uso rappresentativo non in scala - Dati tecnici e pesi indicativi

100 interno                       
in cls vibrato armato, con lastre incorporate 

100 int. Alto Rendimento  
in cls vibrato armato, lastre incorporate  a T, flussi migliorati

U

: UNI EN 1825-1

DEGRASSATORI MONOLITICI

E

U

B125 C250

B125 C250

B125 C250

: UNI EN 1825-1

110 int. Alto Rendimento  
in cls vibrato armato, lastre incorporate a T, flussi migliorati
Fossa               770              h

DEGRC0110     con cop.leggero   113   B125 1037
DEGRC0210   senza coperchio 106 850
Coperchi                       nr.botole   sp.

FOSS06111       leggero    3 x d.22 7  B125 187
FOSS07111      rrinforzato 2 x d.42,5 18 C250 455

Raggiungi quota                         h  q.tà pacco

FOSS05110 prolunga 25 4     130    
FOSS05116      prolunga 50 4     245

E

E

U

: UNI EN 1825-1

413,70

377,70

31,30

104,30

34,60

67,10

Codice
Fatturazione

Descrizione dei prodotti     
Dimensioni in cm. nominali

litri alt/sp  Port. peso
totali est.   cop.  kg.cad

Fossa               650             h

DEGRCM100     con cop.leggero    97   B125 726
DEGRCM200   senza coperchio 90 570
Coperchi                       nr.botole   sp.

FOSS06100       leggero    3 x d.22 7  B125 156
FOSS07100      rrinforzato 2 x d.42,5 18 C250 380

Raggiungi quota                         h  q.tà pacco

FOSS05102 prolunga 10 9      42
FOSS05101      prolunga 25 5     120
FOSS05105      prolunga 50 217
FOSS05108      prolunga 100 470

180,80

150,10

30,80

101,60

21,50

26,20

41,80

80,80

Fossa              670            h

DEGRC0101     con cop.leggero     107  B125 876 
DEGRC0301   senza coperchio 100  720
Coperchi                       nr.botole   sp.

FOSS06100      leggero     3 x d.22      7 B125 156
FOSS07100      rinforzato  2 x d.42,5 18 C250 380

Raggiungi quota                         h  q.tà pacco

FOSS05102 prolunga 10 9      42
FOSS05101     prolunga 25 5    120
FOSS05105      prolunga 50 217
FOSS05108      prolunga 100 470

198,00

167,30

30,80

101,60

21,50

26,20

41,80

80,80
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sp.
sp.
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U
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SEZIONE

FOSSA

RAG.QUOTA

COP. LEGG.

SEZIONE

FOSSA

COP. RINF.

COP. LEGG.

SEZIONE

FOSSA

COP. RINF.

COP. LEGG.

FOGNATURA

12

15

17

NOVITA  ̓- IMPERMEABILIZZAZIONE   DEL FONDO INTERNO CON CEMENTO OSMOTICO DI SERIE

PREZZO DI

LISTINO

€ CAD.
ABITANTI
SERVITI

Caratteristiche e schemi tecnici
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